BOLETÍN DEL CLERO
DEL
OBISPADO DE EBÓN.

DE SECTA MASSONUM

INSTRUCTIO

SANCTAE ROMANAЕ ET UNIVERSALIS INQUISITIONIS
AD OMNES CATHOLICI ORBIS EPISCOPOS.

Conclusión (1)

2.^o Mens porro est eiusdem Sanctitatis Suae, ut Encyclicae Litterae quam diligentissime evulgentur, quo facilius omnes christifideles intelligent, quam dirum inter eos venenum serpat, quantaque eos eorumque prolem pernicies maneat, nisi tempes- tive sibi caveant Tum sollertissima et impensisima opera dan- da erit, ut remedia tam quae a Pontifice proponuntur, quam quae propria cuiusque prudentia suaserit, adhibeantur.—Pri- mum omnium excitare in hanc rem oportet industriam seduli- tatemque parochorum; deinde adsciscenda generatim eorum opera est, quibus a bonorum omnium largitore Deo facultas di- cendi aut scribendi tributa est, vel quibus divini verbi annun- tiandi vel christianaе plebis a culpis expiandaе, vel etiam iu- ventutis instituendaе cura demandata fuerit, ut et ipsi labores suos conferant ad detegenda Massonum, aliarumque damnata- rum societatum impia placita et infanda molimina, et ad redu- cendos in viam salutis eos, qui sive temere et incaute, sive con- sulte et cogitato ad eas accesserint, atque ad illos praemonen- dos, qui nondum in earum laqueos inciderunt.

3.^o Ne quis vero errori locus fiat, cum diiudicandum erit, quaenam ex his perniciosis sectis censurae, quae vero prohibi- tionis tantum obnoxiae sint, certum imprimis est, excommunicati-

(1) Véase el número anterior.

tione latae sententiae multari Massonicam aliasque eius generis sectas quae capite 2. n. iv. Pontificiae Constitutionis *Apostolicae Sedis* designantur, quaeque contra Ecclesiam vel legitimas potestates machinantur, sive id clam sive palam fecerint, sive exegerint, sive non, a suis asseclis secreti servandi iuramentum.

4.^o Praeter istas sunt et aliae sectae prohibitae atque sub gravis culpae reatu vitandae, inter quas praecipue recensendae illae omnes, quae a sectatoribus secretum nemini pandendum, et omnimodam obedientiam occultis ducibus praestandam iureiurando exigunt. Animadvertisendum insuper est, adesse non nullas societas, quae licet certo statui nequeat, pertineant necne ad has, quas memoravimus, dubiae tamen et periculi plenae sunt, tum ob doctrinas quas profitentur, tum ob agendi rationem quam sequuntur ii, quibus ducibus ipsae coaluerunt et reguntur. Ab his etiam Sacrorum Antistites, quibus germana Christi fides et morum integritas maxima curae esse debet, noverint oves suas deterendas et arcendas esse, et eo quidem diligentius, quod ob servata in ab iisdem quandam honestatis speciem corruptelae periculum, quod in ipsis latet, difficilius a simplicibus praesertim hominibus et adolescentibus persentiri et praecaveri poterit.